



EOALAK

VII MONOGRAFICA EUSKAL ANTZARA  
XVII MONOGRAFICA DE EUSKAL OILOA



Nº	Raza	Color	Sexo	Anilla	Pts	Cesión	Nombre
1	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	2610	94	0	Aritzm Montalbán Ereño
2	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	485	93	0	Aritzm Montalbán Ereño
3	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	2957	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
4	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	520	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
5	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	4767	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
6	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	D811	94	0	David Munsuri
7	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	164	92	0	David Munsuri
8	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	806	93	0	David Munsuri
9	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	753	92	0	David Elordi
10	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	10190	93	0	David Elordi
11	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	3827	91	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
12	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	1155	93	0	David Elordi
13	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	2039	92	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
14	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	10878	90	0	David Elordi
15	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	432	90	0	Sergio Tera Garcia
16	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	1317	92	0	David Elordi
17	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	2298	94	0	Sergio Tera Garcia
18	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	1035	96	0	David Elordi
19	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	158	92	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
20	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	1157	94	0	David Elordi
21	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	4093	96	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
22	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3846	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
23	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	240	95	0	David Elordi
24	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3847	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
25	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	2695	91	0	Aritzm Montalbán Ereño
26	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3860	0	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
27	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0		SV	0	Mikel Alava
28	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3861	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
29	EUSKAL OILOA	GORRIA	Macho 1.0	15203	90	0	Moises Urquijo
30	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3839	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
31	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3875	92	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
32	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3607	93	0	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
33	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3680	94	0	Ander Beraza Gorbea
34	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	540	94	0	Ander Beraza Gorbea
35	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	773	94	0	Sergio Tera Garcia
36	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3518	94	0	Sergio Tera Garcia
37	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	794	93	0	Sergio Tera Garcia
38	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	797	94	0	Sergio Tera Garcia
39	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	937	93	0	Sergio Tera Garcia
40	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	933	94	0	Sergio Tera Garcia
41	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	849	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
42	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3545	95	0	Jorge Añibarro Lechuga
43	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	3540	95	0	Jorge Añibarro Lechuga
44	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1		93	29	Jorge Añibarro Lechuga
45	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	2715	93	0	Mikel Alava
46	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	2878	93	0	Mikel Alava
47	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	478	91	0	jose antonio bermudez vazquez
48	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	79	90	0	jose antonio bermudez vazquez
49	EUSKAL OILOA	GORRIA	Hembra 0.1	824	0	0	jose antonio bermudez vazquez
50	EUSKAL OILOA	GORRIA	Trio 1.2	3858 / 3828 / 3859	0	86	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
51	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	1987	94	0	Txomin Artaetxebarria
52	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	1375	92	0	Txomin Artaetxebarria
53	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2638	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
54	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3661	92	0	Txomin Artaetxebarria
55	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2304	95	0	Miguel Ángel García-Diego

							Trueba
56	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	994	93	0	Txomin Artaetxebarria
57	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	221	93	0	Dioni Ventosa Irañeta
58	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4943	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
59	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2306	91	29	Ander Ventosa Zunzarren
60	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	13040	91	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
61	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	3399	90	0	iker barato Mintegui
62	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4929	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
63	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2878	90	0	Aitor Gorostola Iturralde
64	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4741	93	0	Dioni Ventosa Irañeta
65	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2860	93	0	Aketza Vidales
66	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	495	94	0	Dioni Ventosa Irañeta
67	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2480	94	0	Juanpe Larraiotz Arregi
68	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4742	92	0	Dioni Ventosa Irañeta
69	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2854	91	0	Aritz Saratxaga
70	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	6903	90	0	Dioni Ventosa Irañeta
71	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2540	90	0	Ander Beraza Gorbea
72	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	905	93	0	Dioni Ventosa Irañeta
73	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	197	96	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
74	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	6902	91	0	Ander Ventosa Zunzarren
75	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2303	92	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
76	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	83	91	0	Ander Ventosa Zunzarren
77	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	5849	92	40	Jorge Añibarro Lechuga
78	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4745	93	0	Ander Ventosa Zunzarren
79	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2270	90	40	Jorge Añibarro Lechuga
80	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	493	92	0	Ander Ventosa Zunzarren
81	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2265	93	0	Jorge Añibarro Lechuga
82	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1		AUS	0	Ander Ventosa Zunzarren
83	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2263	92	0	Jorge Añibarro Lechuga
84	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3471	0	0	iker barato Mintegui
85	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3470	91	0	iker barato Mintegui
86	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1		AUS	0	Javier Villate Olano
87	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1		AUS	0	Javier Villate Olano
88	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3770	93	0	Aitor Gorostola Iturralde
89	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	1080	92	23	Aketza Vidales
90	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	1074	94	0	Aketza Vidales
91	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	657	90	0	Juanpe Larraiotz Arregi
92	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	387	92	0	Juanpe Larraiotz Arregi
93	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4948	93	0	Juanpe Larraiotz Arregi
94	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4933	93	0	Juanpe Larraiotz Arregi
95	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4930	94	0	Juanpe Larraiotz Arregi
96	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4939	95	0	Juanpe Larraiotz Arregi
97	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	4893	95	0	Juanpe Larraiotz Arregi
98	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	7072	92	17	Aketza Vidales
99	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	1289	93	0	Aritz Saratxaga
100	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2246	92	0	Aritz Saratxaga
101	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	2264	93	0	Ander Beraza Gorbea
102	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	8631	94	0	Ander Beraza Gorbea
103	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	797	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
104	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3577	91	29	Jorge Añibarro Lechuga
105	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	314	90	29	Jorge Añibarro Lechuga
106	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3549	94	0	Jorge Añibarro Lechuga
107	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	719	93	0	Jorge Añibarro Lechuga
108	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3671	92	0	Jorge Añibarro Lechuga
109	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	350	0	0	Jorge Añibarro Lechuga
110	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3527	90	0	Jorge Añibarro Lechuga
111	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3531	94	0	Jorge Añibarro Lechuga
112	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3545	93	0	Jorge Añibarro Lechuga
113	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	3538	93	0	Jorge Añibarro Lechuga
114	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	664	90	0	Mikel Alava
115	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	D662	93	0	Mikel Alava
116	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	F68	0	0	jose antonio bermudez vazquez

117	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	F80	90	0	jose antonio bermudez vazquez
118	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Hembra 0.1	794	0	0	jose antonio bermudez vazquez
119	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	98	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
120	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	0334	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
121	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	0257	96	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
122	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	4095	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
123	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	2930	94	0	Aritzm Montalbán Ereño
124	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	324	94	0	Aritzm Montalbán Ereño
125	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	626	93	0	sergio Arreche Barayazarra
126	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	385	94	0	sergio Arreche Barayazarra
127	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	2029	94	29	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
128	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	361	95	0	sergio Arreche Barayazarra
129	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	2022	95	29	GREGORIO ARRAIZA AZCONA
130	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	692	95	0	Ander Beraza Gorbea
131	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	1981	96	0	Ander Beraza Gorbea
132	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	5105	96	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
133	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	568	95	0	Ander Beraza Gorbea
134	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Hembra 0.1	5857	95	0	Moises Urquijo
135	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	2511	95	0	Ander Beraza Gorbea
136	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	819	97	0	Ander Beraza Gorbea
137	EUSKAL OILOA	LEPOSOILA	Macho 1.0	811	96	0	Ander Beraza Gorbea
138	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0		91	34	sergio Arreche Barayazarra
139	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3957	90	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
140	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	4470	91	0	sergio Arreche Barayazarra
141	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3889	91	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
142	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2277	0	0	sergio Arreche Barayazarra
143	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3959	91	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
144	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	D182	95	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
145	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3885	91	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
146	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2336	0	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
147	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3869	92	0	Xarli Ibarrolaza Nuñez
148	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	2457	90	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
149	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3900	91	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
150	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	3955	90	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
151	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3887	90	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
152	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	1178	91	0	David Elordi
153	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	2400	94	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
154	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	11580	91	0	Jacinto Mena Gutiérrez
155	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	9861	92	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
156	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	122	96	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
157	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3896	92	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
158	EUSKAL OILOA	BELTZA	Macho 1.0	15288	93	0	Moises Urquijo
159	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3897	90	0	MARISOL ORTIZ SAIZ
160	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	6537	92	0	David Elordi
161	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	130	92	0	David Elordi
162	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	10860	90	0	David Elordi
163	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	113	92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
164	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	453	90	0	Jacinto Mena Gutiérrez
165	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	785	93	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
166	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	19166	94	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
167	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	806	91	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
168	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	11450	95	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
169	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3934	90	0	Aitor Hernández
170	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3936	90	0	Aitor Hernández
171	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	3937	90	0	Aitor Hernández
172	EUSKAL OILOA	BELTZA	Hembra 0.1	25250	93	0	Moises Urquijo
173	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	4014	92	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba

174	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	1023	94	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
175	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	19298	91	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
176	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2959	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
177	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	D746	90	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
178	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	62	95	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
179	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	K553	91	0	Jacinto Mena Gutiérrez
180	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	D732	91	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
181	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	F503	92	0	AMAIA SENOSIAIN
182	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	710	90	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
183	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	D226	94	0	Aritz Saratxaga
184	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	D242	0	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
185	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	Sin anilla	0	0	iker barato Mintegui
186	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	D737	94	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
187	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Macho 1.0	2474	93	0	Moises Urquijo
188	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	D754	91	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
189	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	698	0	0	ROBERTO URQUIJO CAMPO
190	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	G57	91	0	Jacinto Mena Gutiérrez
191	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	9155	92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
192	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4625	92	0	Jacinto Mena Gutiérrez
193	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4623	90	0	Jacinto Mena Gutiérrez
194	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4624	91	0	Jacinto Mena Gutiérrez
195	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	865	92	0	Aitor Gorostola Iturralde
196	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3768	93	0	Aitor Gorostola Iturralde
197	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3769	94	0	Aitor Gorostola Iturralde
198	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3795	93	0	Aitor Gorostola Iturralde
199	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	G492	95	0	AMAIA SENOSIAIN
200	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	G9499	96	0	AMAIA SENOSIAIN
201	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	G490	95	0	AMAIA SENOSIAIN
202	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4915	96	0	AMAIA SENOSIAIN
203	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	2050	90	29	AMAIA SENOSIAIN
204	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1		92	29	AMAIA SENOSIAIN
205	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4938	0	29	AMAIA SENOSIAIN
206	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	491	90	29	AMAIA SENOSIAIN
207	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	4086	93	0	Miguel Ángel García-Diego Trueba
208	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3469	0	0	iker barato Mintegui
209	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3468	0	0	iker barato Mintegui
210	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3479	0	0	Mikel Alava
211	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3467	0	0	Mikel Alava
212	EUSKAL OILOA	ZILARRA	Hembra 0.1	3699	92	0	Mikel Alava
213	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2080	92	0	Aitor Hernández
214	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	19212	95	0	Txomin Artaetxebarria
215	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2968	95	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
216	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	k101	95	0	Txomin Artaetxebarria
217	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2919	95	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
218	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	11558	95	0	Txomin Artaetxebarria
219	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	4035	94	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
220	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	19270	92	0	Aitor Hernández
221	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2967	96	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
222	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	3931	93	0	Aitor Hernández
223	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	15284	93	0	Moises Urquijo
224	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	11510	96	0	Aitor Hernández
225	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Macho 1.0	2077	95	0	Aitor Hernández
226	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	28	92	0	OLATZ GARCIA-DIEGO BEASKOETXEA
227	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Hembra 0.1	F269	92	0	Aritz Montalbán Ereño
228	EUSKAL OILOA	LLODIANA	Pareja 1.1	895 / 383	93	0	Txomin Artaetxebarria
229	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	699	97	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea

230	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1	826	95	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
231	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	811	93	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
232	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		95	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
233	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	897	95	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
234	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Hembra 0.1		92	0	Angel Sierra Viudez
235	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	100	94	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
236	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0		95	0	Jon Garcia-Diego Beaskoetxea
237	EUSKAL ANTZARA	ANCESTRAL	Macho 1.0	805	92	0	Angel Sierra Viudez
301	EUSKAL OILOA	MARRADUNA	Macho 1.0	2886	93	17	Dioni Ventosa Irañeta